
Mc02p00ě'3";ää""""'

Dod ate k Č.15/2023
ke smlouvě o výpůjčce č. 52/2007/OŠMT uzavřené dne 2. 1. 2008

l.
Smluvní strany

Městská část Praha 2
se sídlem nám. Miru 600/20, 120 39 Praha 2
zastoupená starostou Janem Korseskou
lČ 00063461
ldále jen ,,půjčitel"l

a

Mateřská škola ,,Trojlístek", Praha 2, Kladská 25
se sídlem Kladská 2187/25, 120 00 Praha 2
zastoupená ředitelkou Be. Jitkou ZIdkovou
lČ 70890935
ldáie jen ,,vypůjčitel"l

uzavÍrajÍ na základě usneseni Rady městské části Praha 2 číslo 744 ze dne 20.11.2023
tento dodatek č. 15/2023 ke smlouvě o výpůjčce č. 52/2007/ošmt ze dne 2. 1. 2008 (dále
jen smlouva o výpůjčce)

W

Účel dodatku

1. Smluvní strany konstatují, že z důvodu revize katastru nemovitostí došlo ke zpřesnění
zápisu stavby bez čísla popisného a evidenčního, která je součástí pozemku s parč. č.
1851/2 o výměře 29 m' (jež tvoří součást předmětu výpůjčky) a současně ke změně
pořizovací hodnoty této části předmětu výpůjčky. Pozemek je veden Katastrálním
úřadem pro hl. m. Prahu, katastrální pracoviště Praha, na LV 2037, pro katastrální
území Vinohrady.

2. Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany dohodly na změně smlouvy o
výpůjčce.

Ill.
Předmět dodatku

1. Písmeno b) v bodu 1. článku //. Předmět vÝpůičkv nově zní:

b) pozemek s parč. č. 1851/2, o výměře 29 m', druh pozemku: zastavěná plocha a
nádvoří, způsob ochrany nemovitosti: pam. zóna - budova, pozemek v památkové
zóně, památkově chráněné území, v pořizovací hodnotě 49 300,00 kč, jehož
součásti je budova bez čísla popis. l čísla ev., způsob využiti: jiná stavba,
v pořizovací hodnotě 60 000,- KČ.

lV.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o výpůjčce č. 52/2007/ošmt ze dne 2. 1. 2008, včetně
dodatku č. 1 až dodatku č. 14, zůstávají beze změn.

1

MC02P0067Y39



2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
jedno vyhotoveni.

3.

5.

Tento dodatek podléhá v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
uveřejnění v registru smluv, které zajistí půjčitel.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

V Pm,, d,, & 12. 2023

za půjčitele: za vypůjčitele:

Jan Korseska
starosta

Bc. Jitka Zídková
ředitelka

Za OP Mgr. J. Bureš

Za OS Mgr. Petra Hainzová, M.A.

Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti
právního úkonu, ve smyslu ust. § 43 zákona č.
131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění

pozdějších předpisů

Zveřejněno: od --- do ---

Schváleno usnesením ZNĚ RMČ
č. 744 ze dne 20.11.2023

..vedoucí odboru Mgr. e a Hainzová, M.

podpis
Nehodící se škrtn e

2


